
UCHWAŁA NR XXVIII.278.2021 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 24 marca 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Ełk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), art. 87 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r. poz. 310, 
695, 782, 875 i 1378) w związku z rozporządzeniem Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej 
z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie sposobu wyznaczania obszarów i granic aglomeracji (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1586), Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza  się  Aglomerację Ełk o  równoważnej  liczbie  mieszkańców 121 308 RLM położoną 
w powiecie ełckim w województwie warmińsko-mazurskim z oczyszczalnią w miejscowości Nowa Wieś 
Ełcka. 

§ 2. Aglomerację, o której mowa w § 1, tworzą miejscowości: Miasto Ełk, miejscowości z terenu Gminy 
Ełk: Nowa Wieś Ełcka, Rożyńsk, Guzki, Lepaki Wielkie, Lepaki Małe, Bienie, Mołdzie, Judziki, Bartosze, 
Buniaki, Sajzy, Piaski, Straduny, Malinówka Wielka, Oracze, Wityny, Mrozy Wielkie, Konieczki, Siedliska, 
Regielnica. 

§ 3. Część opisową aglomeracji, o której mowa w § 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Obszar i granice aglomeracji (część graficzna), o której mowa w § 1, wyznaczono na mapie w skali 
1: 10 000 stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Niniejsza uchwała była poprzedzona Uchwałą nr XXXVII/759/14 Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 26 maja 2014 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Ełk oraz likwidacji dotychczasowej 
aglomeracji Ełk, która utraciła moc z dniem 31.12.2020 r. zgodnie z art. 565 ust.2 ustawy z dnia 20 lipca 
2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 310 z późn. zm.). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D4626DD-E705-4E65-9843-CF4AB29F85C0. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

CZĘŚĆ OPISOWA AGLOMERACJI EŁK 

 

  Podstawowe informacje na temat aglomeracji.   

 Nazwa aglomeracji: Ełk 
 Wielkość RLM aglomeracji zgodnie z obowiązującym rozporządzeniem / uchwałą: 125 731 
 Wielkość RLM aglomeracji planowanej do wyznaczenia: 121 308 
 Gmina wiodąca w aglomeracji: Gmina Miasto Ełk 
 Gminy w aglomeracji: Gmina Ełk, Gmina Miasto Ełk 
 Wykaz nazw miast i/lub miejscowości w aglomeracji, zgodnie z dołączonym do wniosku załącznikiem 

graficznym: Miasto Ełk, miejscowości z terenu Gminy Ełk: Nowa Wieś Ełcka, Rożyńsk, Guzki, Lepaki Wielkie, 

Lepaki Małe, Bienie, Mołdzie, Judziki, Bartosze, Buniaki, Sajzy, Piaski, Straduny, Malinówka Wielka, Oracze, 

Wityny, Mrozy Wielkie, Konieczki, Siedliska, Regielnica 
 Nazwa miejscowości, w której zlokalizowana jest oczyszczalnia ścieków: Nowa Wieś Ełcka 

 

Niniejsza zmiana obszaru, granic oraz liczby RLM aglomeracji Ełk została opracowana zgodnie 

z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie 

sposobu wyznaczania obszarów i granic aglomeracji (Dz. U. z  2018 r. poz. 1586) oraz „Wytycznymi do 

wyznaczania zmian lub likwidacji obszarów i granic aglomeracji” opracowanymi w lipcu 2019 r. przez 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie oraz Ministerstwo Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej.  

W zakresie RLM weryfikacji została poddana liczba mieszkańców obecnie korzystających z istniejącej sieci 

kanalizacyjnej, liczba zarejestrowanych miejsc noclegowych, liczba mieszkańców korzystających z 

indywidualnych systemów oczyszczania ścieków oraz wielkość ładunku BZT5 dla sektora przemysłowego. 

Natomiast w zakresie obszaru i granic aglomeracji konieczne było dostosowanie jej do zewnętrznych granic 

działek ewidencyjnych skanalizowanych lub przewidzianych do skanalizowania. 

 Na terenie aglomeracji znajduje się  63 985  mieszkańców zameldowanych na pobyt stały bądź czasowy 

(Gmina Miasto Ełk 58 591 oraz Gmina Ełk 5 394): w tym 62 862 mieszkańców podłączonych jest do sieci 

kanalizacyjnej (Gmina Miasto Ełk 58 079 oraz Gmina Ełk 4 783),   36 mieszkańców jest planowanych do 

podłączenia do sieci kanalizacyjnej z Gminy Ełk,  665 stałych mieszkańców posiada indywidualne systemy 

oczyszczania ścieków takie jak szczelne zbiorniki bezodpływowe – wywóz nagromadzonych ścieków taborem 

asenizacyjnym do Stacji Zlewczej ścieków dowożonych przy Głównej Przepompowni Ścieków P-2 ul. Garbarska 

w Ełku oraz 422 stałych mieszkańców posiada przydomowe oczyszczalnie ścieków. Zewidencjonowano 1 488 

miejsca noclegowe korzystające z sieci kanalizacyjnej, oraz 36 miejsc noclegowych obsługiwanych przez 

przydomowe oczyszczalnie (Gmina Miasto Ełk 1408, Gmina Ełk 116). RLM przemysłu wynosi 55799, jest 

obsługiwany przez sieć kanalizacyjną, która znajduje się w Gminie Miasto Ełk oraz w Gminie Ełk. 

Gmina Miasto Ełk nie planuje budowy nowej sieci kanalizacyjnej. 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII.278.2021

Rady Miasta Ełku

z dnia 24 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D4626DD-E705-4E65-9843-CF4AB29F85C0. Uchwalony Strona 1



a) długość i rodzaj sieci kanalizacyjnej lub planowana do budowy sieć kanalizacyjna, liczba stałych mieszkańców 

aglomeracji, liczba osób czasowo przebywających w aglomeracji oraz przemysł obsługiwany przez sieć kanalizacyjną 

lub planowaną do budowy sieć kanalizacyjną oraz oczyszczalnię ścieków, a także wskaźnik koncentracji; 

Stali mieszkańcy 

aglomeracji 

[RLM] 

Osoby czasowo 

przebywające w 

aglomeracji 

[RLM] 

Przemysł w aglomeracji 

[RLM] 
RLM aglomeracji 

63 985 1 524 55 799 121 308 
Według Urzędu Miasta Ełk oraz Urzędu Gminy Ełk w aglomeracji zameldowanych jest 63 985 mieszkańców , z czego   62 862 
korzysta z sieci kanalizacyjnej, natomiast pozostałe 1 087 osób korzysta z indywidualnych systemów oczyszczania, mieszkańców 

planowanych do podłączenia do sieci kanalizacyjnej jest 36. Zewidencjonowano 1 524 miejsc noclegowych. RLM przemysłu 
obsługiwany jest tylko przez sieć kanalizacyjną, wynosi 55 799. Aglomeracja obsługiwana jest przez oczyszczalnię ścieków w 
Nowej Wsi Ełckiej. 

 

Kanalizacja istniejąca Długość [km] 

sanitarna grawitacyjna 136,789 

sanitarna tłoczna 48 

ogólnospławna grawitacyjna - 

ogólnospławna tłoczna - 

SUMA 184,789 

Procent skanalizowania aglomeracji Ełk wynosi 99,07 %. Długość sieci sanitarnej grawitacyjnej w Gminie  Miasto Ełk – 70,149 
km, natomiast w Gminie Ełk 66,64, długość sieci sanitarnej tłocznej w Gminie  Miasto Ełk –14,9 km,  natomiast w Gminie Ełk 
33,1 km. Nie planuje się wykonania sieci kanalizacyjnej w Gminie Miasto Ełk.  

 

Kanalizacja planowana w Gminie 

Ełk 

Długość 

[km] 

Stali 

mieszkańcy 

aglomeracji 

[RLM] 

Osoby czasowo 

przebywające w 

aglomeracji 

[RLM] 

Wskaźnik koncentracji 

[osoby/km nowej sieci] 

poza obszarami, 

o których mowa  

w § 3 ust. 5 ww. 

rozporządzenia 

na obszarach, 

o których mowa 

w § 3 ust. 5 ww. 

rozporządzenia 

sanitarna 0,3 

36 0 - 120 
ogólnospławna grawitacyjna - 

ogólnospławna tłoczna - 

SUMA 0,3 

Ulica Słoneczna w miejscowości Straduny zostanie włączona w skład aglomeracji, na której planuje się 

wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej o długości 0,3 km. Planowana inwestycja nie ma przygotowanego 

projektu, dlatego nie określono czy wskazana sieć będzie grawitacyjna czy tłoczna. 

b) istniejące i planowane do budowy oczyszczalnie ścieków, a w przypadku aglomeracji zakończonych końcowym 

punktem zrzutu ścieków komunalnych – informacja, do której aglomeracji ścieki te będą odprowadzane wraz 

z określeniem obciążenia oczyszczalni ścieków; 

Aglomeracja zakończona Oczyszczalnią Ścieków w Nowej Wsi Ełckiej 

 

Oczyszczalnia ścieków istniejąca 

Nazwa Oczyszczalnia Ścieków  Nowa Wieś Ełcka 

Lokalizacja Nowa Wieś Ełcka ul. Ełcka 30, 19-300  Ełk 

Pozwolenie wodnoprawne na odprowadzanie ścieków z 

oczyszczalni ścieków do środowiska 

Decyzja Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody 

Polskie z dnia 1.07.2019 r. nr 
BI.RUZ.421.157.2018.AN stała się ostateczna 18 

marca 2020 ważna do 18 marca 2030r. 

 

Rodzaj oczyszczalni ścieków PUB1 

Obciążenie oczyszczalni ścieków [RLM]  151 134 

Projektowana wydajność oczyszczalni ścieków [RLM] 152 000 

Przepustowość oczyszczalni 

ścieków 

średnia [m3/d] 13 000 m
3
/d] 

maksymalna [m3/s]  0,1806 m
3
/s 

maksymalna roczna [m3/rok] 4 745 000 [m
3
/rok] 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D4626DD-E705-4E65-9843-CF4AB29F85C0. Uchwalony Strona 2



Odbiornik ścieków oczyszczonych 

Rzeka Ełk w km 29 + 995, współrzędne 

geograficzne: szerokość 53,7655, długość  

22,3393. 
RLM aglomeracji Ełk wynosi 121 308, natomiast projektowana wydajność oczyszczalni ścieków to 152 000. Wskazane obciążenie 
oczyszczalni ścieków wynika z faktu, że do OŚ w Nowej Wsi Ełckiej dopływają nieczystości z Gminy Miasto Ełk oraz całej Gminy 
Ełk (też z poza aglomeracji) oraz ścieki przypadkowe pochodzą z opadów atmosferycznych. Przedsiębiorstwo Wodociągów i 
Kanalizacji Sp z o.o. w najbliższej perspektywie czasowej nie przewiduje rozbudowy oczyszczalni pod kątem zwiększenia RLM 
ścieków dopływających do OŚ w Nowej Wsi Ełckiej.  

c) system gospodarki ściekowej:  

średnia dobowa ilość ścieków komunalnych powstających na terenie aglomeracji oraz skład jakościowy tych 

ścieków; przepustowość istniejącej oczyszczalni ścieków w m3/d; ilość i skład jakościowy ścieków przemysłowych 

odprowadzanych przez zakłady do systemu kanalizacji zbiorczej; nazwy zakładów, których podłączenie do 

systemu kanalizacji zbiorczej jest planowane; uzasadnienie określonej RLM aglomeracji; ilość ścieków 

powstających na terenie aglomeracji nieobjętych systemem kanalizacji zbiorczej, gdzie zastosowano systemy 

indywidualne albo planuje się zastosowanie systemów indywidualnych lub innych rozwiązań zapewniających taki 

sam poziom ochrony środowiska jak w przypadku systemów kanalizacji zbiorczej; 

System gospodarki ściekowej 

Ilość ścieków dopływająca do oczyszczalni siecią 

kanalizacyjną z terenu aglomeracji Ełk [m3/rok] 

3 067  020 to ilość ścieków dopływających do Oczyszczalni 
Ścieków zarówno z aglomeracji jak i spoza niej czyli całej 

Gminy Miasto Ełk oraz całej Gminy Ełk. 

Ilość ścieków dowożonych do oczyszczalni ze zbiorników 

bezodpływowych z terenu aglomeracji [m3/rok] 

31 000 to ilość ścieków dowożonych do Stacji Zlewczej 
zarówno z Gminy Miasto Ełk oraz z całej Gminy Ełk, ta ilość 

ścieków jest wliczona w ilość ścieków dopływająca 
kanalizacją, ponieważ ze Stacji Zlewczej ścieki  są przesyłane 

do oczyszczalni rurociągami tłocznymi. 
Ilość ścieków wytworzonych przez mieszkańców 

aglomeracji korzystających z przydomowych oczyszczalni 

ścieków [m3/rok] 
18 100 

Łączna ilość ścieków powstających na terenie aglomeracji 

nieobjętych systemem kanalizacji zbiorczej, gdzie 

zastosowano systemy indywidualne albo planuje się 

zastosowanie systemów indywidualnych lub innych 

rozwiązań zapewniających taki sam poziom ochrony 

środowiska jak w przypadku systemów kanalizacji zbiorczej 

[m3/rok] 

49 100 (na terenie całej Gminy Ełk i Gminy Miasto Ełk) 

Łączna ilość ścieków komunalnych powstających na terenie 

aglomeracji [m3/rok] 

3 085 120 (do oczyszczalni ścieków dopływają ścieki 
zarówno zbierane systemem kanalizacji sanitarnej, dowożone 

do Stacji Zlewczej na terenie Miasta Ełk oraz ścieki 
wytworzone w przydomowych oczyszczalniach)   

Średnia dobowa ilość ścieków komunalnych powstających 

na terenie aglomeracji [m3/d] 

8 452 średni dobowa ilość ścieków   zarówno zbierane 

systemem kanalizacji sanitarnej, dowożone do Stacji Zlewczej 
na terenie Miasta Ełk oraz ścieki wytworzone w 

przydomowych oczyszczalniach)   

Skład jakościowy ścieków komunalnych powstających na 

terenie aglomeracji w roku 2019 

Wskaźnik Ścieki surowe 
Ścieki 

oczyszczone 

BZT5 [mgO2/dm3] 1079 4,5 

ChZTCr [mgO2/dm3] 1 745 48 

Zawiesina ogólna 
[mg/dm3] 791 8,5 

Azot ogólny 140 6 

Fosfor ogólny 20 0,6 

Ścieki oczyszczone spełniają wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 
12 lipca 2019 r. w sprawie substancji szczególnie szkodliwych dla środowiska wodnego oraz warunków jakie należy spełnić przy 
wprowadzaniu do wód lub do ziemi ścieków, a także przy odprowadzaniu wód opadowych lub roztopowych do wód lub do 
urządzeń wodnych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1311)  

 
Na terenie aglomeracji  1087 mieszkańców korzysta z indywidualnych systemów oczyszczania ścieków. 422 stałych 
mieszkańców korzysta z przydomowych oczyszczalni oraz 36 osób przebywających czasowo-miejsca noclegowe (tylko w Gminie 
Ełk), natomiast 665 stałych mieszkańców korzysta ze zbiorników bezodpływowych (Gmina Miasto Ełk 512, Gmina Ełk 153).  

Ścieki pochodzące ze zbiorników bezodpływowych dostarczane są taborem asenizacyjnym  do Stacji Zlewczej ścieków 

dowożonych zlokalizowanej przy Głównej Przepompowni Ścieków P-2  ul. Garbarska w Ełku skąd ścieki są tłoczone dwoma 

kolektorami tłocznymi do Oczyszczalni Ścieków w Nowej Wsi Ełckiej. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D4626DD-E705-4E65-9843-CF4AB29F85C0. Uchwalony Strona 3



Przemysł istniejący 
Ilość ścieków przemysłowych odprowadzanych do 

zbiorczej sieci kanalizacyjnej na terenie 

aglomeracji [m3/d] 
1849,36 

Skład jakościowy ścieków przemysłowych 

odprowadzanych do zbiorczej sieci kanalizacyjnej 

na terenie aglomeracji z Zakładu Animex food  sp. 

z o.o. o przepływie dobowym 1726,33 [m3/d] 

Wskaźnik Ścieki surowe 

BZT5 [mgO2/dm3] 1640 

 

Skład jakościowy ścieków przemysłowych 

odprowadzanych do zbiorczej sieci kanalizacyjnej 

na terenie aglomeracji z Zakładu Energoutil sp. z 

o.o. o przepływie dobowym 123,04 [m3/d] 

 

Wskaźnik Ścieki surowe 

BZT5 [mgO2/dm3] 4200 

 

 

Najważniejsze podmioty gospodarcze na terenie 

aglomeracji ze wskazaniem rodzaju produkcji 

 
Podmiot gospodarczy 

 
Rodzaj produkcji/usług 

ANIMEX FOODS SP. Z O.O. Przetwórstwo mięsa i ubój zwierząt 
ENERGOUTIL SP. Z O.O.  Przetwarzanie odpadów 

RLM przemysłu (określająca liczbę mieszkańców, która wytworzy taki sam ładunek zanieczyszczeń jak w ściekach 
przemysłowych) aglomeracji Ełk została wyliczona zgodnie z „Wytycznymi do wyznaczania, zmiany lub likwidacji obszarów i 
granic aglomeracji” stworzonymi w lipcu 2019 r. przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie oraz Ministerstwo 
Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej. Jest ona wyrażona przez iloraz średniego ładunku zanieczyszczeń (iloczyn stężenia 
BZT5 [g/m3] i ilości odprowadzanych ścieków do oczyszczalni [m3/d]) oraz jednostkowego ładunku BZT5 przypadającego na 
jednego mieszkańca, który wynosi 60 g O2/d. Ilość ścieków przemysłowych trafiających kanalizacją do oczyszczalni wynosi 

1849,36 m3/d 
RLM (przemysłu) = ((123,04*4200)/60)+((1726,33*1640)/60) = 55 799 
Nie planuje się podłączenia do sieci kanalizacyjnej zakładów przemysłowych 

 
Uzasadnienie określonej RLM aglomeracji 

 
Wyszczególnienie RLM/szt. 

1. RLM stałych mieszkańców aglomeracji w tym: 63 985 

1.1. Liczba stałych mieszkańców korzystających z sieci kanalizacyjnej 62 862 

1.2. Liczba stałych mieszkańców planowanych do podłączenia do sieci kanalizacyjnej 36 

1.3. Liczba mieszkańców korzystających ze zbiorników bezodpływowych 665 

1.4. Liczba mieszkańców korzystających z przydomowych oczyszczalni ścieków 422 

2. RLM osób czasowo przebywających w aglomeracji w tym: 1 524 

2.1. Liczba osób czasowo przebywających w aglomeracji korzystających z sieci kanalizacyjnej 1 488 

2.2. Liczba osób czasowo przebywających w aglomeracji korzystających z przydomowych 

oczyszczalni 
36 

3. RLM przemysłu w tym: 55 799 

3.1. RLM przemysłu korzystającego z sieci kanalizacyjnej 55 799 

Ilość zbiorników bezodpływowych 188 

Ilość przydomowych oczyszczalni ścieków 111 

RLM aglomeracji 121 308 

d) strefy ochronne ujęć wody, zawierające oznaczenie aktów prawa miejscowego lub decyzji ustanawiających te 

strefy oraz zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące na tych terenach 

  Na terenie aglomeracji Ełk nie ma stref ochronnych ujęć wody, natomiast gminy posiadają jedno ujęcie wody 

pitnej zlokalizowane w miejscowości Przykopka. Ujęcie wody ma ustanowione strefy ochrony pośredniej i bezpośredniej. 
Ustanowienie stref ochronnych ujęcia wody zostało określone w Rozporządzeniu Dyrektora RZGW w Warszawie nr 

13/2015 (Dz.U. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z dnia 3 czerwca 2015, poz. 2071).   

  Na terenie ochrony bezpośredniej ujęcia wody podziemnej zabrania się użytkowania gruntów do celów 

niezwiązanych z eksploatacją wody. Dodatkowo na tych terenach należy odprowadzać wody opadowe w sposób 

uniemożliwiający przedostawanie się ich do urządzeń służących do poboru wody, trzeba zagospodarować teren zielenią  

Konieczne jest również ograniczenie do niezbędnych potrzeb przebywanie osób niezatrudnionych przy obsłudze urządzeń 

służących do poboru wody. Teren ten powinien być również ogrodzony i oznaczony tablicami zawierającymi informacje o 

ujęciu wody podziemnej i zakazie wstępu osobom nieupoważnionym. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D4626DD-E705-4E65-9843-CF4AB29F85C0. Uchwalony Strona 4



1. Na terenie ochrony pośredniej zabrania się: 

- wprowadzania ścieków do wód lub ziemi, za wyjątkiem oczyszczonych ścieków pochodzących ze Stacji 

Uzdatniania Wody, a także oczyszczonych wód opadowych i roztopowych oraz wód opadowych i roztopowych, które 

mogą być wprowadzane do wód i do ziemi bez oczyszczania zgodnie z obowiązującymi przepisami 

- rolniczego wykorzystania ścieków i osadów ściekowych, 

- lokalizowania ferm chowu lub hodowli zwierząt 

- przechowywać lub składować odpadów promieniotwórczych. 

- nie można lokalizować baz i stacji paliw płynnych, a także rurociągów przesyłowych ropy naftowej i produktów 

naftowych, 

- mycia pojazdów poza myjniami usługowymi 

- lokalizować składowisk odpadów komunalnych, niebezpiecznych , innych niż niebezpieczne i obojętne oraz 

obojętnych 

- lokalizowania cmentarzy oraz grzebania zwłok zwierzęcych 

- wydobywanie kopalin 

- lokalizowania osiedli mieszkaniowych 

2. Ponadto na obszarze o zaostrzonych rygorach utrzymania strefy ochronnej pośredniej (sektor A) obowiązują 

zakazy z punktu 1, oprócz tego zabrania się: 

- budowy obiektów niezwiązanych z funkcjonowaniem ujęcia wody 

- prowadzenia odwodnień, niezwiązanych z funkcjonowaniem ujęcia wody 

- wykonywania parkingów i obozowisk 

- budowy dróg niezwiązanych z funkcjonowaniem ujęcia wody 

- stosowania nawozów 

Na obszarze obejmującym tereny leśne po wschodniej stronie rzeki Ełk z linią kolejową i rzeką (sektor B) 

obowiązują zakazy z punktu 1, a ponadto zabrania się: 

- lokalizowania zakładów przemysłowych 

- budowy obiektów zabudowy mieszkalnej i usługowej 

- budowy nowych linii kolejowych z wyjątkiem wykonywania prac remontowych i modernizacyjnych na istniejącej 

trasie 

- wykonywania nowych ujęć wody w ramach szczególnego korzystania z wód z wyjątkiem budowy studni 

przeciwpożarowych na terenach leśnych 

- stosowania nawozów 

Granice terenu ochrony pośredniej należy oznaczyć tablicami informacyjnymi. 

e) obszary ochronne zbiorników wód śródlądowych zawierające oznaczenie aktów prawa miejscowego 

ustanawiających te obszary oraz zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące na tych obszarach. 

Na terenie aglomeracji nie wyznaczono obszaru ochronnego zbiornika wód śródlądowych. 

f) formy ochrony przyrody, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody, 

zawierające nazwę formy ochrony przyrody oraz tytuł i miejsce ogłoszenia aktu prawnego tworzącego, 

ustanawiającego albo wyznaczającego formę ochrony przyrody oraz informacje o obszarach mających znaczenie 

dla Wspólnoty znajdujących się na liście, o której mowa w art. 27 ust. 1 tej ustawy. 

 

Forma ochrony przyrody 

Tytuł i miejsce ogłoszenia aktu prawnego tworzącego, 

ustanawiającego albo wyznaczającego formę ochrony 

przyrody oraz informacje o obszarach mających znaczenie 

dla Wspólnoty znajdujących się na liście, o której mowa w 

art. 27 ust. 1 tej ustawy 

Obszar Chronionego Krajobrazu Jezior Orzyskich  
Rozporządzenie Nr 152 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z 
dnia 13 listopada 2008 r. w sprawie Obszaru Chronionego 
Krajobrazu Jezior Orzyskich Dz. Urz. z 2008 r. Nr 179, poz. 2637. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D4626DD-E705-4E65-9843-CF4AB29F85C0. Uchwalony Strona 5



Forma ochrony przyrody 

Tytuł i miejsce ogłoszenia aktu prawnego tworzącego, 

ustanawiającego albo wyznaczającego formę ochrony 

przyrody oraz informacje o obszarach mających znaczenie 

dla Wspólnoty znajdujących się na liście, o której mowa w 

art. 27 ust.1 tej ustawy 

Pomniki przyrody Straduny – 48 szt. drzew lipy drobnolistne 

ROK UZNANIA  1.01.1977 (Brak danych odnośnie aktu 
prawnego). 

 

Pomniki przyrody Lepaki – 4 szt. drzew topole  białe 
ROK UZNANIA  1.01.1977 (Brak danych odnośnie aktu 
prawnego). 
 

Pomnik przyrody  klon zwyczajny 

Rozporządzenie nr 222/98 Wojewody Suwalskiego z dnia 

14.12.1998r. W sprawie uznania za pomniki przyrody tworów 

przyrody i ich skupień (Dz.Urz.  nr 74, poz. 510). 

Pomnik przyrody klon jawor 

Rozporządzenie nr 222/98 Wojewody Suwalskiego z dnia 

14.12.1998r. W sprawie uznania za pomniki przyrody tworów 

przyrody i ich skupień (Dz.Urz. Woj. Suwalskiego nr 74, poz. 

510). 

Pomnik przyrody dąb szypułkowy 

Uchwała nr XXXIV/305/05 Rady Miasta Ełku z dnia 28 czerwca 

2005 r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody. Dz. Urz. 

Woj. Warmińsko-Mazurskiego Nr 106, poz. 1427. 

Pomnik przyrody dąb szypułkowy 

Uchwała nr XXXIV/305/05 Rady Miasta Ełku z dnia 28 czerwca 

2005 r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody. Dz. Urz. 

Woj. Warmińsko-Mazurskiego Nr 106, poz. 1427. 

Pomnik przyrody dąb szypułkowy 

Uchwała nr XXXIV/305/05 Rady Miasta Ełku z dnia 28 czerwca 

2005 r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody. Dz. Urz. 

Woj. Warmińsko-Mazurskiego Nr 106, poz. 1427. 

Pomnik przyrody buk zwyczajny 

Uchwała nr XXXIV/305/05 Rady Miasta Ełku z dnia 28 czerwca 

2005 r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody. Dz. Urz. 

Woj. Warmińsko-Mazurskiego Nr 106, poz. 1427. 

Pomnik przyrody dąb szypułkowy 

Uchwała nr XXXIV/305/05 Rady Miasta Ełku z dnia 28 czerwca 

2005 r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody. Dz. Urz. 

Woj. Warmińsko-Mazurskiego Nr 106, poz. 1427. 

Pomnik przyrody klon jawor  

Uchwała nr XXXIV/305/05 Rady Miasta Ełku z dnia 28 czerwca 

2005 r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody. Dz. Urz. 

Woj. Warmińsko-Mazurskiego Nr 106, poz. 1427. 

Pomnik przyrody 

Orzeczenie Nr 41/78 Wojewody Suwalskiego z dnia 4 listopada 

1978 r. w sprawie uznania za pomniki przyrody tworów przyrody 

i ich skupień (Dz. Urz. WRN w Suwałkach Nr 11, poz. 46 z 

29.12.1978 r.). 

Obszar Chronionego Krajobrazu Pojezierza Ełckiego  

UCHWAŁA Nr VII/126/11 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 24 maja 2011 r. w sprawie wyznaczenia 

Obszaru Chronionego Krajobrazu Pojezierza Ełckiego. Dz. Urz. z 

2011 r. Nr 74, poz. 1295 zmienionego uchwałą nr XXXVII/754/14 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 26 maja 

2014 r. zmieniającą uchwałę nr VII/ 126/11 (Dz.Urz. Woj. Warm-

Maz. z 2014 r. poz. 2257).  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D4626DD-E705-4E65-9843-CF4AB29F85C0. Uchwalony Strona 6



Forma ochrony przyrody 

Tytuł i miejsce ogłoszenia aktu prawnego tworzącego, 

ustanawiającego albo wyznaczającego formę ochrony 

przyrody oraz informacje o obszarach mających znaczenie 

dla Wspólnoty znajdujących się na liście, o której mowa w 

art. 27 ust. 1 tej ustawy 

 Obszar Natura 2000 -  Jezioro Woszczelskie 

DECYZJA KOMISJI z dnia 10 stycznia 2011 r. w sprawie 

przyjęcia na mocy dyrektywy Rady 92/43/EWG czwartego 

zaktualizowanego wykazu terenów mających znaczenie dla 

Wspólnoty składających się na kontynentalny region 

biogeograficzny (notyfikowana jako dokument nr C(2010) 

9669)(2011/64/UE) Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej L 33 

str. 146. 

 
Wykaz dokumentów stanowiących podstawę do wyznaczania  obszaru i granic aglomeracji zgodnie z § 3 ust. 1 ww. 

rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie sposobu 

wyznaczenia obszarów i granic aglomeracji (Dz. U. z 2018 poz. 1586). 

 
Wyszczególnienie NIE TAK 

STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO MIASTA EŁKU, uchwalone uchwałą nr XVIII/170/2000 Rady Miasta 
Ełku z dnia 26 kwietnia 2000 roku i zmienione uchwałami: nr VIII/56/03 Rady Miasta Ełku z dnia 
28 kwietnia 2003 roku, nr LII/486/10 Rady Miasta Ełku z dnia 27 kwietnia 2010 roku, nr 
XVI.139.2012 Rady Miasta Ełku z dnia 31 stycznia 2012 roku, nr XXVIII.254.2013 Rady Miasta 

Ełku z dnia 29 stycznia 2013 roku oraz nr V.55.15 Rady Miasta Ełku z dnia 31 marca 2015 r.  

 X 

Uchwała nr XLIII/305/97 Rady Miasta Ełku z dnia 30 grudnia 1997 r., ogłoszona w Dz. Urz. woj. 
suw. nr 7, poz. 47 z dnia 6.02.1998 r. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego rejonu 
ulic: Cmentarnej, Kochanowskiego, Matejki, Koszykowej i Pięknej w Ełku.  

 X 

uchwała nr XLIX/438/06 Rady Miasta Ełku z dnia 26 września 2006 r. ogłoszona w Dz. Urz. woj. 
warmińsko - mazurskiego nr 185, poz. 2579 z dnia 1.12.2006 r. i zmieniona w części tekstowej 
uchwałą nr XIX/175/07 Rady Miasta Ełku z dnia 20 grudnia 2007 r. ogłoszoną w Dz. Urz. woj. 

warmińsko – mazurskiego nr 35, poz. 769 z dnia 28 lutego 2008 r. Miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego fragmentu miasta Ełk zwanego „Ełk – Kilińskiego – Targowa”.  

 X 

uchwała nr XXXV.335.2013 Rady Miasta Ełku z dnia 24 września 2013 roku, ogłoszona w Dz. 
Urz. woj. warmińsko - mazurskiego poz. 3068 z dnia 12 listopada 2013 r. zmiana miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego terenu osiedla „Kajki” w Ełku zwana „Ełk - Kajki III”.  

 X 

uchwała nr XLVI/396/06 Rady Miasta Ełku z dnia 23 maja 2006 r., ogłoszona w Dz. Urz. woj. 
warmińsko - mazurskiego nr 115 poz. 1848 z dnia 22.08.2006 r. Miejscowy plan 

zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w Ełku zwanego „Ełk - osiedle Jeziorna”.  

 X 

uchwała nr XLVII/362/98 Rady Miasta Ełku z dnia 2 czerwca 1998 r., ogłoszona w Dz. Urz. woj. 
suw. Nr 45, poz. 237 z dnia 17.07.1998 r. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 
obejmujący obszar 2 Podstrefy Suwalskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej w Ełku.  

 X 

uchwała nr XXIX.266.2013 Rady Miasta Ełku z dnia 26 lutego 2013 r. ogłoszona w Dz. Urz. woj. 
warmińsko - mazurskiego poz. 1466 z dnia 9 kwietnia 2013 r. Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego zwanego „Ełk – Błonie Papieskie”. 

 X 

uchwała nr VI/39/99 Rady Miasta Ełku z dnia 12 marca 1999 r., ogłoszona w Dz. Urz. woj. 
warmińsko - mazurskiego nr 18, poz. 180 z dnia 14 kwietnia 1999 r Miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego terenu po byłym przedsiębiorstwie Lenpol zwany „Ełk – 
Lenpol”.  

 X 

uchwała nr XI/87/99 Rady Miasta Ełku z dnia 7 lipca 1999 r., ogłoszona w Dz. Urz. woj. 
warmińsko - mazurskiego nr 51, poz. 953 z dnia 6 sierpnia 1999 r. Miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego terenu ograniczonego ul. Kilińskiego, rzeką Ełk, terenem 

Zgromadzenia Sióstr Benedyktynek Misjonarek i jez. Ełk zwanym „Ełk - Cypel”.  

 X 

uchwała nr XVIII/161/2000 Rady Miasta Ełku z dnia 26 kwietnia 2000 r., ogłoszona w Dz. Urz. 
woj. warmińsko - mazurskiego nr 29, poz. 454 z dnia 18 maja 2000 r. Miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w Ełku pomiędzy ulicami: Wojska 
Polskiego, Grunwaldzką, Jeziorem Ełckim i ulicą dojazdową (dz. nr 181) zwany „Ełk – Półwysep”  

 X 

uchwała nr XXXII/327/02 Rady Miasta Ełku z dnia 25 stycznia 2002 r. ogłoszona w Dz. Urz. woj. 

warmińsko – mazurskiego nr 34, poz 540 z dnia 15 marca 2002 r. Miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego terenu zwanego „Ełk -Piękna, Koszykowa”.  

 X 

uchwała nr XXXIV/356/02 Rady Miasta Ełku z dnia 27 maja 2002 r. ogłoszona w Dz. Urz. woj. 
warmińsko - mazurskiego nr 80, poz. 1183 z dnia 4 lipca 2002 r. Miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego „Ełk - Sklejki”.  

 X 

uchwała nr XX/188/08 Rady Miasta Ełku z dnia 29 stycznia 2008 r. ogłoszona w Dz. Urz. woj. 
warmińsko - mazurskiego nr 45, poz. 957 z dnia 21 marca 2008 r. .Zmiana fragmentu mpzp terenu 

 X 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D4626DD-E705-4E65-9843-CF4AB29F85C0. Uchwalony Strona 7



ograniczonego ulicami: A. Krajowej, E. Orzeszkowej, T. Kościuszki i F. Chopina „Ełk - Sklejki 

II”.  
uchwała nr XXXIV/357/02 Rady Miasta Ełku z dnia 27 maja 2002 r. ogłoszona w Dz. Urz. woj. 
warmińsko - mazurskiego nr 80, poz. 1184 z dnia 4 lipca 2002 r. i zmieniony uchwałą nr 
LVIII/526/10 Rady Miasta Ełku z dnia 31 sierpnia 2010 r., ogłoszoną w Dz. Urz. woj. warmińsko 
- mazurskiego nr 160, poz. 2055 z dnia 13 października 2010 r. .Miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego „Ełk - Norwida”.  

 X 

uchwała nr XXXV/367/02 Rady Miasta Ełku z dnia 26 czerwca 2002 r. ogłoszona w Dz. Urz. woj. 
warmińsko - mazurskiego nr 91, poz. 1379 z dnia 25 lipca 2002 r. .Miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego „Ełk - Łukasiewicza”.  

 X 

uchwała nr LVIII/525/10 Rady Miasta Ełku z dnia 31 sierpnia 2010 r., ogłoszona w Dz. Urz. woj. 
warmińsko - mazurskiego nr 160, poz. 2054 z dnia 13 października 2010 r .Miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego „Ełk – Konopnickiej”.  

 X 

uchwała nr IX/68/03 z dnia 23 czerwca 2003 r. ogłoszona w Dz. Urz. Woj. warmińsko-

mazurskiego nr 106, poz. 1432 z 18.07.2003 r. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 
„Ełk - Parkowa”.  

 X 

uchwała nr XV/128/03 Rady Miasta Ełku z dnia 18 listopada 2003 r. ogłoszona w Dz. Urz. woj. 
warmińsko - mazurskiego nr 22, poz. 312 z dnia 20 lutego 2004 r. .Miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego „Ełk - Baranki”.  

 X 

uchwała nr XXXIV/306/05 Rady Miasta Ełku z dnia 28 czerwca 2005 r. ogłoszona w Dz. Urz. 
woj. warmińsko - mazurskiego nr 121, poz. 1512 z dnia 7 września 2005 r. 8.Miejscowy plan 

zagospodarowania przestrzennego fragmentu miasta Ełk zwanego „Ełk - Dąbrowskiej”.  

 X 
 

uchwała nr IV/21/06 Rady Miasta Ełku z dnia 28 grudnia 2006 r. ogłoszona w Dz. Urz. woj. 
warmińsko - mazurskiego nr 17, poz. 369 z dnia 9 lutego 2007 r. Miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w Ełku, ograniczonego ulicami: Gdańską, 
A. Mickiewicza, Słoneczną, gen. W. Sikorskiego, zwanego „Ełk - Gdańska”.  

 X 

uchwała nr XX/187/08 Rady Miasta Ełku z dnia 29 stycznia 2008 r. ogłoszona w Dz. Urz. woj. 
warmińsko - mazurskiego nr 49, poz. 1020 z dnia 31 marca 2008 r. Miejscowy plan 

zagospodarowania przestrzennego „Ełk – Podmiejska” dla terenu ograniczonego ulicami: 
Przemysłową, Suwalską, od wschodu i południa granicą miasta Ełku.  

 X 

uchwała nr XXII/212/08 Rady Miasta Ełku z dnia 18 marca 2008 r. ogłoszona w Dz. Urz. woj. 
warmińsko-mazurskiego nr 66, poz. 1302 z dnia 25 kwietnia 2008 r .Miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego „Ełk - Nadjeziorna”.  

 X 

uchwała nr XXIV/236/08 Rady Miasta Ełku z dnia 27 maja 2008 r. ogłoszona w Dz. Urz. woj. 
warmińsko – mazurskiego nr 107, poz. 1812 z dnia 9 lipca 2008 r. i zmieniony uchwałą nr 
LX/542/10 Rady Miasta Ełku z dnia 28 września 2010 r., ogłoszoną w Dz. Urz. woj. warmińsko-
mazurskiego nr 187, poz. 2381 z dnia 23 listopada 2010 r. Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego „Ełk - Konieczki”. 

 X 

uchwała nr XXIII/223/08 Rady Miasta Ełku z dnia 29 kwietnia 2008 r. ogłoszona w Dz. Urz. 
woj. warmińsko – mazurskiego nr 85, poz. 1578 z dnia 30 maja 2008 r. Miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębie I miasta Ełk, obejmującego 
wyspę Zamkową oraz teren ograniczony ul. Zamkową i Jeziorem Ełckim, zwany „Ełk - 
Zamkowa”. 

 X 

uchwała nr XXXVIII/361/09 Rady Miasta Ełku z dnia 26 maja 2009 r., ogłoszona w Dz. Urz. woj. 
warmińsko - mazurskiego nr 104, poz. 1432 z dnia 30 lipca 2009 r. Miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego „Ełk – Norwida Zieleń”.  

 X 

uchwała nr XLIX/458/10 Rady Miasta Ełku z dnia 23 lutego 2010 r. opublikowana w Dz.Urz. woj. 
warmińsko-mazurskiego nr 50, poz. 843 z dnia 16 kwietnia 2010 r. Miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego „EŁK-GDAŃSKA II”.  

 X 

uchwała nr LVIII/533/10 Rady Miasta Ełku z dnia 31 sierpnia 2010 r., ogłoszona w Dz. Urz. woj. 
warmińsko - mazurskiego nr 160, poz. 2056 z dnia 13 października 2010 r. 6.Miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w Ełku, zwany „EŁK – CIEPŁA”.  

 X 

uchwała nr V.34.2011 Rady Miasta Ełku z dnia 22 lutego 2011 r., ogłoszona w Dz. Urz. woj. 
warmińsko - mazurskiego nr 44, poz. 740 z dnia 13 kwietnia 2011 r. Zmiana miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego osiedla „Kajki” w Ełku, zwana „Ełk – Kajki II”.  

 X 

uchwała nr X.98.2011 Rady Miasta Ełku z dnia 30 sierpnia 2011 r., ogłoszona w Dz. Urz. woj. 
warmińsko - mazurskiego nr 153, poz. 2347 z dnia 18 października 2011 r. 8.Miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego „EŁK – OBWODNICA PÓŁNOCNA”.  

 X 

uchwała nr X.100.2011 Rady Miasta Ełku z dnia 30 sierpnia 2011 r., ogłoszona w Dz. Urz. woj. 

warmińsko - mazurskiego nr 153, poz. 2348 z dnia 18 października 2011 r. .Miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego „EŁK - BRAMA MAZUR”.  

 X 

uchwała nr XIX.167.2012 Rady Miasta Ełku z dnia 24 kwietnia 2012 r., ogłoszona w Dz. Urz. 
woj. warmińsko - mazurskiego z dnia 15 czerwca 2012 r. poz. 1868 Zmiana w części miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego, zwanego „EŁK-SKLEJKI” oraz w części miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego, zwanego „EŁK-SKLEJKI II”.  

 X 

uchwała nr XX.179.2012 Rady Miasta Ełku z dnia 29 maja 2012 r. ogłoszona w Dz. Urz. woj. 

warmińsko - mazurskiego z dnia 12 lipca 2012 r. poz. 2006 .Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego zwany „Ełk – Śródmieście”.  

 X 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D4626DD-E705-4E65-9843-CF4AB29F85C0. Uchwalony Strona 8



uchwała nr XXVII.300.17 Rady Miasta Ełku z dnia 28 lutego 2017 r., ogłoszona w Dz. Urz. woj. 

warmińsko - mazurskiego poz. 1564 z dnia 6 kwietnia 2017 r. Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego zwany „Ełk – Matejki II”.  

 X 

uchwała nr XXXV.351.17 Rady Miasta Ełku z dnia 29 sierpnia 2017 r., ogłoszona w Dz. Urz. woj. 
warmińsko - mazurskiego poz. 3980 z dnia 9 października 2017 r. Miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego, zwany „Ełk – osiedle Jeziorna III”.  

 X 

uchwała nr XXIX.264.2013 Rady Miasta Ełku z dnia 26 lutego 2013 r. ogłoszona w Dz. Urz. woj. 

warmińsko - mazurskiego poz. 1464 z dnia 9 kwietnia 2013 r. 4.Zmiana miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego, zwana „Ełk – osiedle Jeziorna II”.  

 X 

 

uchwała nr XLII.407.2014 Rady Miasta Ełku z dnia 29 kwietnia 2014 r. ogłoszona w Dz. Urz. 
woj. warmińsko - mazurskiego poz. 2105 z dnia 5 czerwca 2014 r. Zmiana w części miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego „Ełk – Obwodnica Północna”, zwana „Ełk – Obwodnica 
Północna II”.  

 X 

uchwała nr XLII.408.2014 Rady Miasta Ełku z dnia 29 kwietnia 2014 r. ogłoszona w Dz. Urz. 

woj. warmińsko - mazurskiego poz. 2106 z dnia 5 czerwca 2014 r. Zmiana w części miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego „Ełk – Obwodnica Północna” oraz zmiana w części 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Ełk – Konieczki”, zwana „Ełk – 
Obwodnica Północna III”.  

 X 

uchwała nr XLIV.423.2014 Rady Miasta Ełku z dnia 24 czerwca 2014 r. ogłoszona w Dz. Urz. 
woj. warmińsko - mazurskiego poz. 2619 z dnia 24 lipca 2014 r. Zmiana części miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego, zwana „Ełk – Piękna, Koszykowa”  

 X 

uchwała nr XLIV.426.2014 Rady Miasta Ełku z dnia 24 czerwca 2014 r. ogłoszona w Dz. Urz. 
woj. warmińsko - mazurskiego poz. 2620 z dnia 24 lipca 2014 r. .Zmiana miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego, zwana „Ełk – Kajki IV”.  

 X 

uchwała nr XLVII.445.2014 Rady Miasta Ełku z dnia 30 września 2014 r., ogłoszona w Dz. Urz. 
woj. warmińsko - mazurskiego poz. 3689 z dnia 13 listopada 2014 r. zmiana miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w Ełku, zwana „ EŁK – PARKOWA II”.  

 X 

uchwała nr III.26.15 Rady Miasta Ełku z dnia 27 stycznia 2015 r., ogłoszona w Dz. Urz. woj. 

warmińsko - mazurskiego poz. 871 z dnia 11 marca 2015 r. Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego „Ełk - Sikorskiego”.  

 X 

uchwała nr IV.40.15 Rady Miasta Ełku z dnia 24 lutego 2015 r., ogłoszona w Dz. Urz. woj. 
warmińsko - mazurskiego poz. 1044 z dnia 23 marca 2015 r. .Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego „Ełk – Piękna II”.  

 X 

uchwała nr IV.41.15 Rady Miasta Ełku z dnia 24 lutego 2015 r., ogłoszona w Dz. Urz. woj. 
warmińsko - mazurskiego poz. 1045 z dnia 23 marca 2015 r. .Miejscowy plan zagospodarowania 

przestrzennego zwany „Ełk – Łukasiewicza II”.  

 X 
 

.Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego zwany „Ełk – Łukasiewicza II” .Miejscowy 
plan zagospodarowania przestrzennego „Ełk – Brama Mazur II”.  

 X 

uchwała nr XI.125.15 Rady Miasta Ełku z dnia 27 października 2015 r., ogłoszona w Dz. Urz. 
woj. warmińsko - mazurskiego poz. 5126 z dnia 22 grudnia 2015 r. Miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego „Ełk – Osiedle Grunwaldzkie”.  

 X 

uchwała nr XIII.141.15 Rady Miasta Ełku z dnia 22 grudnia 2015 r., ogłoszona w Dz. Urz. woj. 
warmińsko - mazurskiego poz. 885 z dnia 22 lutego 2016 r. Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego „Ełk – Gospodarstwo Jeziorowe”.  

 X 

uchwała nr XVIII.189.16 Rady Miasta Ełku z dnia 26 kwietnia 2016 r., ogłoszona w Dz. Urz. woj. 
warmińsko - mazurskiego poz. 2426 z dnia 9 czerwca 2016 r. .Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego „Ełk – Błonie Papieskie II”.  

 X 

uchwała nr XIX.196.16 Rady Miasta Ełku z dnia 25 maja 2016 r., ogłoszona w Dz. Urz. woj. 

warmińsko - mazurskiego poz. 2709 z dnia 5 lipca 2016 r. Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego „Ełk – Kajki, Tuwima, Miłosza”.  

 X 

uchwała nr XX.204.16 Rady Miasta Ełku z dnia 23 czerwca 2016 r., ogłoszona w Dz. Urz. woj. 
warmińsko - mazurskiego poz. 3260 z dnia 4 sierpnia 2016 r. Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego „Ełk – Piłsudskiego”.  

 X 

uchwała nr XVIII.203.16 Rady Miasta Ełku z dnia 23 czerwca 2016 r., ogłoszona w Dz. Urz. woj. 
warmińsko - mazurskiego poz. 3259 z dnia 4 sierpnia 2016 r. Miejscowy plan zagospodarowania 

przestrzennego „Ełk – Lenpol II”.  

 X 

uchwała nr XXIV.259.16 Rady Miasta Ełku z dnia 29 listopada 2016 r., ogłoszona w Dz. Urz. 
woj. warmińsko - mazurskiego poz. 52 z dnia 3 stycznia 2017 r. .Miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego „Ełk – Warszawska”.  

 X 

uchwała nr XXIV.260.16 Rady Miasta Ełku z dnia 29 listopada 2016 r., ogłoszona w Dz. Urz. 
woj. warmińsko - mazurskiego poz. 53 z dnia 3 stycznia 2017 r. Miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego „Ełk – Kolonia, Dobrzańskiego”.  

 X 
 

uchwała nr XXXV.352.17 Rady Miasta Ełku z dnia 29 sierpnia 2017 r., ogłoszona w Dz. Urz. woj. 
warmińsko - mazurskiego poz. 3982 z dnia 9 października 2017 r. Miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego „Ełk – Garbarska”.  

 X 

uchwała nr XXXVII.370.17 Rady Miasta Ełku z dnia 24 października 2017 r., ogłoszona w Dz. 
Urz. woj. warmińsko - mazurskiego poz. 126 z dnia 5 stycznia 2018 r. Miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego „Ełk – Osiedle Grunwaldzkie 2”.  

 X 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D4626DD-E705-4E65-9843-CF4AB29F85C0. Uchwalony Strona 9



uchwała nr XXXIX.387.17 Rady Miasta Ełku z dnia 19 grudnia 2017 r., ogłoszona w Dz. Urz. 

woj. warmińsko - mazurskiego poz. 389 z dnia 18 stycznia 2018 r. Miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego „Ełk – Miłosza”.  

 X 

uchwała nr XL.399.18 Rady Miasta Ełku z dnia 25 stycznia 2018 r., ogłoszona w Dz. Urz. woj. 
warmińsko - mazurskiego poz. 1164 z dnia 13 marca 2018 r. .Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego „Ełk – Obwodnica Północna IV”.  

 X 

uchwała nr XLV.449.18 Rady Miasta Ełku z dnia 29 maja 2018 r., ogłoszona w Dz. Urz. woj. 

warmińsko - mazurskiego poz. 2890 z dnia 27 czerwca 2018 r. .Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego „Ełk – Szafera”.  

 X 

uchwała nr IV.33.19 Rady Miasta Ełku z dnia 27 lutego 2019 r., ogłoszona w Dz. Urz. woj. 
warmińsko - mazurskiego poz. 1997 z dnia 11 kwietnia 2019 r. Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego „Jezioro Ełckie”.  

 X 

uchwała nr XVI.153.2020 Rady Miasta Ełku z dnia 17 kwietnia 2020 r., ogłoszona w Dz. Urz. 
woj. warmińsko - mazurskiego poz. 2264 z dnia 25 maja 2020 r. .Miejscowy plan 

zagospodarowania przestrzennego „Ełk – SP - 5”.  

 X 

uchwała nr VIII.84.2019 Rady Miasta Ełku z dnia 26 czerwca 2019 r., ogłoszona w Dz. Urz. woj. 
warmińsko - mazurskiego poz. 3811 z dnia 25 lipca 2019 r. .Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego „Ełk – Strefowa”.  

 X 
 

UCHWAŁA NR VIII/45/2019 RADY GMINY EŁK z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie  
Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych oraz urządzeń 
kanalizacyjnych będących w posiadaniu Zakładu usług gminnych Gmina Ełk sp. z o.o. w Gminie 

Ełk na lata 2019-2022. 

 X 

UCHWAŁA NR XLI.419.18 RADY MIASTA EŁKU z dnia 27 lutego 2018 r. w sprawie  
uchwalenia Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych oraz urządzeń 
kanalizacyjnych Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Ełku na lata 2018-
2021. 

 X 

Sprawozdanie z realizacji KPOŚK 2019.   X 

Uchwała nr XXXII/207/2001 Rady Gminy Ełk z dnia 30 listopada 2001 r. studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Ełk z późniejszymi zmianami.  

 X 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenu położonego we wsi Mrozy Wielkie, 

Gmina Ełk, obejmujący grunty o numerach ewidencyjnych 13/5, 13/13, 13/2, uchwalony uchwałą 
Nr XXVIII/254/2005 Rady Gminy Ełk z dnia 31.03.2005 roku, ogłoszony w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 49, poz. 679 z 2005r.  

 X 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego części wsi Mrozy obejmujący działki nr 14/3, 
14/5, 14/6, 14/12, 14/13, 14/14, 14/17, 14/19, 14/20, 14/21, 14/22, uchwalony uchwałą Nr 
XXXIII/217/98 Rady Gminy Ełk z dnia 18.06.1998 roku, ogłoszony w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego Nr 46, poz. 240 z 28.07.1998r.  

 X 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy jednorodzinnej na wtórnie 
podzielonej działce nr 48/3 we wsi Mrozy Wielkie, uchwalony uchwałą Nr XXXIII/220/98 Rady 
Gminy Ełk z dnia 18.06.1998 roku, ogłoszony w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego Nr 46, poz. 243 z 28.07.1998r.  

 X 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenu obejmującego część obrębu Mrozy 
Wielkie, Gmina Ełk, uchwalony uchwałą Nr XXXIX/381/2006 Rady Gminy Ełk z dnia 
01.03.2006r. roku, ogłoszony w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Nr 49, poz. 1001 z 18.04.2006r.  

 X 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej, położonych w obrębie Mrozy Wielkie, Gmina Ełk, uchwalony uchwałą Nr 
XLVIII/410/2009 Rady Gminy Ełk z dnia 27.02.2009 roku, ogłoszony w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 48, poz. 766 z 08.04.2009 r.  

 X 
 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębie Mrozy Wielkie, 
Gmina Ełk uchwalony uchwałą nr LXVIII/562/2010 Rady Gminy Ełk z dnia 29 stycznia 2010 r., 

ogłoszony w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 33, poz. 671. 

 X 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego części wsi Mrozy Wielkie obejmujący grunty 
o numerach geodezyjnych:  91/2, 118, 119/1, 119/4-119/9, 121/2-121/5, 122, 129, 187/2, 
uchwalony uchwałą Nr XXXV/224/2002 Rady Gminy Ełk z dnia 28.02.2002 roku, ogłoszony w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 53, poz. 824 z 2002 r.  

 X 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębie Mrozy Wielkie, 
gmina Ełk, obejmujący działki o nr ewid. 138, 139 i 140, uchwalony uchwałą Nr XXX/261/2008 

Rady Gminy Ełk z dnia 22.02.2008 roku, ogłoszony w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego Nr 59, poz. 1174 z 16.04.2008r.  

 X 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębie Mrozy Wielkie, 
gmina Ełk, stanowiący działkę oznaczoną nr ewid. 327, uchwalony uchwałą Nr XL/352/2008 
Rady Gminy Ełk z dnia 26.09.2008 roku, ogłoszony w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego Nr 177, poz. 2607 z 18.11.2008r.  

 X 

UCHWAŁA NR LXXI/480/2018RADY GMINY EŁK z dnia 28 września 2018 r. w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w 
obrębie Mrozy Wielkie, gmina Ełk, obejmującego działkę o nr ewid. 88, Dz. Urz. poz. 4968. 

 X 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D4626DD-E705-4E65-9843-CF4AB29F85C0. Uchwalony Strona 10



UCHWAŁA NR XLIX/342/2017RADY GMINY EŁK z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, dla terenu położonego w 
obrębie Nowa Wieś Ełcka, gmina Ełk, obejmującego działkę o nr ewid. 266/19. 

 X 

Uchwała Nr XLIX/422/2009 z dnia 2009-03-27 w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębie Nowa Wieś Ełcka, Gmina Ełk(dz. 
o nr ewid. 249 i cz. dz. o nr ewid. 255/73), Publikacja: Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego nr 
82 z 2009-06-17, poz. 1377.  

 X 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębie Nowa Wieś 
Ełcka (dz. o nr ewid. 251/1), Gmina Ełk, uchwalony uchwałą Nr LXI/523/2009 Rady Gminy Ełk 
z dnia 30.10.2009 roku, ogłoszony w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego Nr 192, poz. 2607 z 17.12.2009r.  

 X 

 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej, mieszkalno-usługowej i stacji obsługi samochodów na działkach nr 111/2, 111/3, 
112, 227, 276/1 w Nowej Wsi Ełckiej, uchwalony uchwałą Nr XXXIII/218/98 Rady Gminy Ełk z 
dnia 18.06.1998 roku, ogłoszony w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego Nr 46 , 

poz. 241 z 28.07.1998r.  

 X 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębie Nowa Wieś 
Ełcka, gmina Ełk, uchwalony uchwałą Nr VIII/51/2007 Rady Gminy Ełk z dnia 26.02.2007 roku, 
ogłoszony w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 56, poz. 911 z 
24.04.2007r.  

 X 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego części wsi Nowa Wieś Ełcka obejmujący 
działki nr 260/3, 260/4, 260/5, 260/6, 260/7, 260/8, 260/9 i 260/10, uchwalony uchwałą Nr 

XXV/153/97 Rady Gminy Ełk z dnia 27.05.1997 roku, ogłoszony w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego Nr 39, poz. 250 z 1997r.  

 X 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenu zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej, położonego w obrębie Nowa Wieś Ełcka, Gmina Ełk, uchwalony uchwałą Nr 
LI/443/2009 Rady Gminy Ełk z dnia 29.04.2009 roku, ogłoszony w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 82, poz. 1379 z 17.06.2009r.  

 X 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego części wsi Nowa Wieś Ełcka obejmującego 

grunty oznaczone numerami geodezyjnymi: 375 oraz 376/2, uchwalony uchwałą Nr 
XXIX/190/2001 Rady Gminy Ełk z dnia 24.08.2001 roku, ogłoszony w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 101, poz. 1439 z 2001r.  

 X 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębie Nowa Wieś 
Ełcka, Gmina Ełk, uchwalony uchwałą Nr LXXXIV/690/2010 Rady Gminy Ełk z dnia 09.11.2010 

roku, ogłoszony w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 215*, poz. 
2918 z 31.12.2010r.  

 X 

UCHWAŁA NR XLIX/344/2017RADY GMINY EŁK z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębie 
Straduny, obejmującego działkę o nr ewid. 590/2 oraz część działki o nr ewid. 590/1  

 X 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego części wsi Straduny gmina Ełk obejmujący 
tereny położone przy drodze gminnej Straduny - Malinówka, uchwalony uchwałą Nr XXII/122/96 
Rady Gminy Ełk z dnia 30.12.1996 roku, ogłoszony w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego Nr 6 , poz. 42 z 1997r.  

 X 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej na działkach nr 148/2, 149 we wsi Straduny, uchwalony uchwałą Nr 
XXXIII/219/98 Rady Gminy Ełk z dnia 18.06.1998 roku, ogłoszony w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego  Nr 46 , poz. 242 z 1998r.  

 X 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej i letniskowej oraz produkcji warzywniczo-ogrodniczej na działce nr 150/2 we wsi 
Straduny, uchwalony uchwałą Nr XXXIX/243/2002 Rady Gminy Ełk z dnia 24.06.2002 roku, 
ogłoszony w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 104 , poz. 1569 
z 2002r.  

 X 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Straduny obejmujący działki o 

numerach ewidencyjnych: 156/3, 156/4, uchwalony uchwałą Nr XXVIII/253/2005 Rady Gminy 
Ełk z dnia 31.03.2005 roku, ogłoszony w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego Nr 57 , poz. 807 z 2005r.  

 X 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego części wsi Bartosze, obejmującego działki nr 
13, 14, uchwalony uchwałą Nr XX/101/1996 Rady Gminy Ełk z dnia 25.10.1996r., Dz. Urz.  Nr 
79, poz. 246, z 1996r.  

 X 

Uchwała nr VI/26/2015 RADY GMINY EŁK z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia  

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębie Bartosze (dz. 
nr ewid. 21/1, 22) gmina Ełk. 

 X 

 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego części wsi Bartosze, obejmującego działki nr 
38/1, 39/2, 39/3, 42/38, 42/41, 42/42, 42/43, 42/44, 45/45 uchwalony uchwałą nr XXXII/310/2005 
Rady Gminy Ełk z dn. 26.08.2005 r.,  ogłoszony w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego Nr 165, poz. 1865, z 2005 r.  

 X 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D4626DD-E705-4E65-9843-CF4AB29F85C0. Uchwalony Strona 11



Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego części wsi Bartosze, gmina Ełk, uchwalony 

uchwałą Nr XX/100/96 Rady Gminy Ełk z dnia 25.10.1996r., ogłoszony w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego Nr 79, poz. 245, z 1996r.  

 X 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenu cmentarza żołnierzy niemieckich na 
działkach nr 131 i 132/3 we wsi Bartosze, uchwalony uchwałą Nr XXXIII/222/98 Rady Gminy 
Ełk z dnia 18.06.1998r., ogłoszony w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego Nr 46, 
poz. 245, z 28.07.1998r.  

 X 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego części wsi Bartosze-Judziki, obejmującego 
działki nr 4/2, 4/4, 4/5 i 5, uchwalony uchwałą Nr XXV/154/97 Rady Gminy Ełk z dnia 
27.05.1997r., ogłoszony w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego Nr 39, poz. 251, z 
1997r.  

 X 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębie Bartosze, 
obejmujący działkę o nr ewid. 125/7, gmina Ełk uchwalony uchwałą Nr II/22/2010 Rady Gminy 
Ełk z dnia 03.12.2010r. ogłoszony w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego Nr 18 poz. 352 z dnia 23.02.2011r.  

 X 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębie Bartosze, 
obejmujący działkę o nr ewid. 134, gmina Ełk uchwalony uchwałą Nr II/21/2010 Rady Gminy Ełk 
z dnia 03.12.2010r. ogłoszony w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
Nr 18 poz. 351 z dnia 23.02.2011r.  

 X 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębie Bartosze, (dz. nr 
54/1), gmina Ełk uchwalony uchwałą Nr LXXXII/670/2010 Rady Gminy Ełk z dnia 24.09.2010r. 
ogłoszony w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 187 poz. 2380 z 

dnia 23.11.2010r.  

 X 

Uchwała nr VIII/49/2015 RADY GMINY EŁK z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie uchwalenia  
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębie Oracze (dz. 
nr ewid. 100) gmina Ełk. 

 X 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębie Oracze, Gmina 
Ełk (część działki nr ewid. 582/4), uchwalony uchwałą Nr XLVI/460/2006 Rady Gminy Ełk z 
dnia 24.10.2006 roku, ogłoszony w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego Nr 188, poz. 2616 z 06.12.2006r.  

 X 
 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obejmującego działki gruntu nr 94/3 w 
Oraczach, uchwalony uchwałą Nr XXXVI/311/2008 Rady Gminy Ełk z dnia 30.06.2008 roku, 
ogłoszony w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 118, poz. 1958 
z 31.07.2008r.  

 X 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębie Oracze, wieś 
Wityny, gmina Ełk, uchwalony uchwałą Nr XII/92/2007 Rady Gminy Ełk z dnia 27.04.2007 roku, 

ogłoszony w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 92, poz. 1359 z 
25.06.2007r.  

 X 

Zmiana w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego gminy Ełk, uchwalona uchwałą 
Nr IX/47/95 Rady Gminy Ełk z dnia 9 czerwca 1995r. roku, ogłoszony w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego Nr 23, poz. 158 z 16.06.1995r.  

 X 

UCHWAŁA NR LXXIII/563/2014 RADY GMINY EŁK z dnia 10 lipca 2014 r. w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, dla terenu położonego w 
obrębie Piaski, gmina Ełk, obejmującego działkę o nr ewid. 15/2. 

 X 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego części wsi Piaski obejmujący działki nr 83/2 i 
84, uchwalony uchwałą Nr XXV/149/97 Rady Gminy Ełk z dnia 27.05.1997 roku, ogłoszony w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego Nr 39, poz. 246 z 1997r.  

 X 

UCHWAŁA NR XXXV/264/2012 RADY GMINY EŁK z dnia 2 lipca 2012 r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu gminy Ełk dla zadania pn. 

„Budowa Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych wraz ze składowiskiem odpadów 
w Siedliskach k. Ełku”. 

 X 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu wsi Siedliska z przeznaczeniem pod 
gospodarstwa warzywniczo-ogrodnicze, uchwalony uchwałą Nr XXXI/196/2001 Rady Gminy 
Ełk z dnia 31.10.2001 roku, ogłoszony w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego Nr 1 , poz. 6 z 2002r.  

 X 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego pod teren boiska sportowego we wsi Siedliska, 

uchwalony uchwałą Nr XLI/408/2006 Rady Gminy Ełk z dnia 26.04.2006 roku, ogłoszony w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 90 , poz. 1523 z 2006r.  

 X 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej we wsi 
Sajzy na część działki nr 58, uchwalony uchwałą Nr XII/123/96 Rady Gminy Ełk z dnia 
30.12.1996 roku, ogłoszony w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego Nr 6 , poz. 43 
z 1997r.  

 X 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej we wsi 

Sajzy na działkach nr 64/3 i 64/6, uchwalony uchwałą Nr XXII/125/96 Rady Gminy Ełk z dnia 
30.12.1996 roku, ogłoszony w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego Nr 6 , poz. 45 
z 1997r. 

 X 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D4626DD-E705-4E65-9843-CF4AB29F85C0. Uchwalony Strona 12



UCHWAŁA NR XLII/334/2012 RADY GMINY EŁK z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie 0044 Sajzy, 
obejmującego działki o nr ewid. 82/6 i 90. 

 X 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego części wsi Sajzy obejmujący grunty o 
numerach geodezyjnych: 5/1, 6/1 do 6/37, 6/41, 10, 12/1, 12/2, 14 do 17, 18/3 i 18/4, uchwalony 
uchwałą Nr XII/87/2003 Rady Gminy Ełk z dnia 27.10.2003 roku, ogłoszony w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 182, poz. 2204 z 2003r.  

 X 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego części wsi Sajzy obejmujący działkę nr 23/1, 
uchwalony uchwałą Nr XXXIII/216/98 Rady Gminy Ełk z dnia 18.06.1998 roku, ogłoszony w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego  Nr 46 , poz. 239 z 1998r.  

 X 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębie Sajzy, gmina 
Ełk, uchwalony uchwałą Nr LXXV/598/2010 Rady Gminy Ełk z dnia 23.04.2010r., ogłoszony w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 83, poz. 1363 z dnia 
23.04.2010r.  

 X 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obejmujący grunty o numerach ewidencyjnych 
od 71/14 do 71/20 w obrębie 0044 Sajzy, uchwalony uchwałą Nr XL/348/2008 Rady Gminy Ełk 
z dnia 26.09.2008 roku, ogłoszony w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego Nr 181 , poz. 2651 z 28.11.2008r.  

 X 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obejmujący teren kopalni kruszywa 
naturalnego na części działki nr 72 w Sajzach, uchwalony uchwałą Nr XL/340/2008 Rady Gminy 
Ełk z dnia 26.09.2008 roku, ogłoszony w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego Nr 181 , poz. 2649 z 28.11.2008r.  

 X 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej, 
letniskowej i usług turystycznych na działkach nr 97/1, 97/2 oraz rejon działek 103/1, 103/3 i 106 
we wsi Sajzy, uchwalony uchwałą Nr XI/73/99 Rady Gminy Ełk z dnia 30.11.1999 roku, 
ogłoszony w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 5 , poz. 52 z 
2000r.  

 X 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego części wsi Sajzy obejmujący działkę nr 108/1, 
108/4, 108/5, 108/6, uchwalony uchwałą Nr XXII/124/96 Rady Gminy Ełk z dnia 30.12.1996 

roku, ogłoszony w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego Nr 6  , poz. 44 z 1997r.  

 X 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obejmujący grunty nr 110/24 w obrębie Sajzy, 
uchwalony uchwałą Nr XXXIV/289/2008 Rady Gminy Ełk z dnia 27.05.2008 roku, ogłoszony w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 113 , poz. 1887 z 2008r.  

 X 

Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Sajzy, Gmina Ełk 
obejmujący grunty o nr geod. 5/1, 6/ do 6/37, 6/41, 10, 12/1, 12/2, 14 do 17, 18/3 i 18/4, uchwalona 
uchwałą Nr XXI/188/2004 Rady Gminy Ełk z dnia 26.08.2004 roku, ogłoszony w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 139 , poz. 1722 z 11.10.2004r.  

 X 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego części wsi Lepaki Małe-obejmujący działki o 
nr: 55/13, 55/14, 55/15, uchwalony uchwałą Nr XXXV/225/2002 Rady Gminy Ełk z dnia 
28.02.2002 roku, ogłoszony w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
Nr 53, poz. 825 z 29.04.2002r.  

 X 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy rekreacji indywidualnej, 

położonych w obrębach Lepaki i Mołdzie, uchwalony uchwałą Nr LI/442/2009 Rady Gminy Ełk 
z dnia 29.04.2009 roku, ogłoszony w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego Nr 82, poz. 1378 z 17.06.2009r.  

 X 

 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego części wsi Malinówka, uchwalony uchwałą Nr 
VIII/48/99 Rady Gminy Ełk z dnia 28.06.1999 roku, ogłoszony w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 61, poz. 1053 z 1999r.  

 X 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębie Malinówka, 

gmina Ełk, uchwalony uchwałą Nr LXXV/599/2010 Rady Gminy Ełk z dnia 23.04.2010r., 
ogłoszony w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 80, poz. 1318 z 
dnia 10.06.2010r.  

 X 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego części wsi Chojniak, obejmujący fragment 
działki nr 283/37, uchwalony uchwałą Nr XXI/132/2000 Rady Gminy Ełk z dnia 3.11.2000r., 
ogłoszony w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 78, poz. 994, z 
18.12.2000r.  

 X 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębie Mołdzie, gmina 
Ełk, obejmujący działkę o nr ewid. 14/2 uchwalony uchwałą Nr LXXXII/669/2010 Rady Gminy 
Ełk z dnia 24.09.2010r. ogłoszony w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego Nr 187 poz. 2379 z dnia 23.11.2010r.  

 X 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D4626DD-E705-4E65-9843-CF4AB29F85C0. Uchwalony Strona 13



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII.278.2021 

Rady Miasta Ełku 

z dnia 24 marca 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D4626DD-E705-4E65-9843-CF4AB29F85C0. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2

